
   

 

 

Installationstips 

 

 
När skivorna levereras kommer de väl emballerade i en låda som står på en lastpall. Skivorna står 

på högkant i lådan för hållfasthetens skull. När skivorna skall tas ut ur lådan är det bra att ha en 

skruvdragare till hands. Bra kan vara (om det är möjligt att lyfta lådan) att placera två st träklossar 

(mellan 5-10cm höga) i hörnen under lastpallens ena långsida. Detta gör att man kan lyfta ut en 

skiva ur lådan utan att bakomliggande ramlar ut.  

 

Skivorna bör installeras omgående efter leverans. Under de första veckorna är skivorna inne i 

slutfasen av den intensiva härdningsprocessen. Detta gör att man inte skall låta några saker ligga för 

länge (dagar i sträck) på samma ställe på skivan, det kan i värsta fall medföra mörkare partier där 

föremålet legat.  

 

Under de första veckorna skall man även se till att inte täcka ena sidan av betongskivan, (över eller 

undersida) tex genom att lägga den på ett bord utan klossar mellan. Detta kan nämligen medföra att 

skivan böjer sig en aning då ena sidan härdar fortare än den andra.  

 

När en betongskiva skall förflyttas är det viktigt att den alltid bärs på högkant och att man aldrig bär 

i håluttag. 

 

Kontrollera alltid skivorna innan montering. Kontrollera även att underlaget (stommarna) är plana 

och vågräta. Ibland kan en justering vara nödvändig inte minst vid skarvar, tunna distansremsor trä 

eller järn kan vara bra för att justera ojämnheter. Där skivorna har sina smala partier är det extra 

viktigt att underlaget är rätt.  

 

När det är dags att få skivorna på plats är det bra att luta skivan som ni bär på högkant mot 

skåpsunderredena och vika ner den mot översidan på skåpen. Därefter skjuts skivan in på plats. 

Innan man lägger hoskivan på plats kan det ibland vara bra att ta bort den främre horisontellt 

liggande överdelen på skåpsstommen, detta för att ha möjlighet att skjuta in skivan på plats trots att 

hon sitter fast i skivan. Glöm dock inte att sätta fast delen igen. 

 

Skarvar mellan ljusgråa skivor tätas med fördel med genomskinligt sanitetssilikon. För mörkgrå 

skivor kan en mörk silikon vara bättre.  
 

 

 

 

 

 

 

 


